
UCHWAŁA NR XXXVIII/309/2012
RADY MIEJSKIEJ WAŁBRZYCHA

z dnia 27 września 2012 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy dla istniejącej drogi gminnej 
w obrębie 8 Poniatów w Wałbrzychu 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
z 2001r. Dz.U.Nr 142 poz. 1591 ze zmianami ) Rada Miejska Wałbrzycha uchwala co następuje: 

§ 1. Nadać nazwę ul. Villardczyków istniejącej drodze gminnej w obrębie geodezyjnym 8 Poniatów 
w Wałbrzychu, której przebieg przedstawiono na załączniku graficznym. W/w droga łączy przylegające do niej 
tereny z ulicą Mariana Jachimowicza. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wałbrzycha. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
Wałbrzycha 

Maria Anna Romańska

Id: E1BE68CE-B661-430F-BF12-CCDDFA4C7436. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



Strona 2Id: E1BE68CE-B661-430F-BF12-CCDDFA4C7436. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



Uzasadnienie

Dla uczczenia pamięci naszych rodaków, którzy podczas II wojny światowej brali udział w walkach 
z Niemcami o wyzwolenie Francji, Belgii i Holandii i w związku z przygotowywaną wystawą "Za Naszą 
i Waszą Wolność, Polskie Miejsca Pamięci Narodowej we Francji", stowarzyszenie Dom Bretanii 
w Wałbrzychu wniosło o nadanie nowopowstałej ulicy w Wałbrzychu nazwy "Villardczyków". Nadanie tej 
nazwy będzie hołdem dla poległych uczniów i profesorów polskiego Liceum im.Cypriana Norwida 
z miejscowości Villard-de-Lans we Francji, zwanych od nazwy miejscowości Villardczykami, którzy po zdaniu 
matury zamiast wrócić do domów rodzinnych zasilili szeregi Francuskich Wewnętrznych Sił Zbrojnych. 
Wszyscy bez doświadczenia w walce i bez przygotowania wojskowego. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
Wałbrzycha 

Maria Anna Romańska

Strona 1Id: E1BE68CE-B661-430F-BF12-CCDDFA4C7436. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————




